

# ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml



Cena: 18,29 zł

## Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Galena
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Pelargonia afrykańska, Witamina C

## Opis produktu

### Informacje podstawowe ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml

ImmunoINFEC Junior - suplement diety zawierający standaryzowany ekstrakt z korzenia *Pelargonium sidoides*, który wspiera siły obronne organizmu w okresie narażenia na infekcje górnych i dolnych dróg oddechowych. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 4 roku życia i osób dorosłych.

### Skład ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml

Sacharoza, woda oczyszczona, koncentrat soku z bzu czarnego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kwas L-askorbinowy (witamina C), wyciąg suchy z korzenia *Pelargonium sidoides*, substancja konserwująca: sorbinian potasu; aromat malinowy.

Składniki	10 ml	% RWS*	20 ml	% RWS*	30 ml	% RWS*

Wyciąg z korzenia Pelargonium sidoides	15 mg	---	30 mg	---	45 mg	---
Witamina C	20 mg	25%	40 mg	50%	60 mg	75%

\*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

### Działanie ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml

Wyciąg z korzenia Pelargonium sidoides (Pelargonium afrykańskie) wspomaga drogi oddechowe w tym gardło.

Witamina C wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

### Dawkowanie ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml

Dzieci od 4 do 12 roku życia: 10 ml 2 razy dziennie.

Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli: 10 ml 3 razy dziennie.

### Informacje dodatkowe ImmunoINFEC Junior, syrop dla dzieci o smaku malinowym, 150 ml

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu odżywiania.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.